

Odberteľ <b>Mestské lesy Bardejov, s. r. o.</b>  IČO: <b>47 332 638</b> IČ DPH/DIČ: <b>SK 2023830281</b>  Banka: <b>Tatra banka, a.s.</b> Swift Code: <b>TATRSKBX</b> IBAN: <b>SK75 1100 0000 0029 2989 7346</b> Číslo účtu: <b>2929897346/1100</b>  Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>  Dátum vystavenia: <b>19.02.2020</b>	Kontaktná adresa: <b>Orechová 2884/8</b> <b>085 01 Bardejov</b>  tel.: <b>+421 54/7562628</b> e-mail: <b>info@mlbardejov.sk</b>	Číslo objednávky: <b>12/2020</b>  Dodávateľ: <b>J.N.J projekt, s.r.o.</b> <b>Dubová 3862/11</b> <b>085 01 Bardejov</b>  IČO: <b>47 484 489</b> IČ DPH / DIČ: <b>SK2023931580</b>
--	--	--

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Jed. cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	CELKOM
Objednávame si u Vás...								
1. Kamenivo frakcie 32/63	3	t	12,50		37,50	20%	7,50	45,00
2. Doprava	1	ks	25,00		25,00	20%	5,00	30,00
Rozpis DPH								
					62,50	10%		
						20%	12,50	75,00

**CENA CELKOM K ÚHRADE** **75,00 EUR**

Vystavil: **Ing. Vladimír Zolňák** Pečiatka, podpis:

Poznámka: